RENCANA INDUK – PELABUHAN – TANJUNG PRIOK – RENCANA INDUK PELABUHAN 2007

PERMENHUB NOMOR KM 59 TAHUN 2007, 6 HLM

PERATURAN MENTERI PERHUBUNGAN TENTANG RENCANA INDUK PELABUHAN TANJUNG PRIOK

- ABSTRAK : Bahwa untuk kepentingan penyelenggaraan pelabuhan umum, penyelenggara pelabuhan wajib menyusun rencana induk pelabuhan pada lokasi yang ditetapkan;
 - Dasar Hukum Peraturan Menteri Perhubungan ini adalah: UU No. 21 Tahun 1992; UU No.24 Tahun 1992; UU No. 32 Tahun 2004, UU No. 81 Tahun 2000; PP No. 81 Tahun 2000; PP No. 69 Tahun 2001; PERPRES No. 9 Tahun 2005; KEPMENHUB No. KM 54 Tahun 2002; PERMENHUB No. 43 Tahun 2005.
 - Dalam Peraturan Menteri Perhubungan ini diatur tentang: Penyelenggaraan kegiatan kepelabuhanan pada Pelabuhan Tanjung Priok yang meliputi pelayanan jasa kepelabuhanan, pelaksanaan kegiatan pemerintah dan kegiatan ekonomi lainnya, rencana pembangunan dan pengembangan fasilitas Pelabuhan Tanjung Priok.

CATATAN : - Peraturan Menteri Perhubungan ini ditetapkan pada tanggal 15 Nopember 2007;